
 

 

UCHWAŁA NR LII/288/18 

RADA MIEJSKA WE WŁODAWIE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej we Włodawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2018r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, z późn. zm.) Rada Miejska we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej we Włodawie stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XIII/53/15 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 20 sierpnia 2015 r. w sprawie nadania statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej we Włodawie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 3233, z późn. zm.), § 

5 pkt 7 lit. g otrzymuje brzmienie: " g) realizacja zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 

wynikających z rządowych programów z zakresu wsparcia rodziny oraz rządowego programu wsparcia rodzin 

z dziećmi;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Włodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tomasz Korzeniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 sierpnia 2018 r.

Poz. 3660


		2018-08-03T12:12:16+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




